



Afdelingsleder til Super Dæk Service i Assens

Vil du være en del af Danmarks og "Branchens bedste" dæk- og værkstedskæde? Er du en dygtig leder og forretningsfører? Så er du måske vores nye leder af Super Dæk Service, Assens.

Super Dæk Service er anerkendt lokalt og nationalt for vores ekspertise og håndtering af opgaver inden for dæk- og autoservice på tværs af bilpark og størrelser af køretøjer i Danmark. Vores kundekartotek tæller private, industrivirksomheder, transportsektoren og landbruget.

Vores målsætning er at blive "Branchens bedste" og vores værdier – "hastighed, købmandskab og kvalitet" - danner rammen for vores ønske om altid at give vores kunder den bedste oplevelse og bedste service.

Som afdelingsleder har du det overordnede ansvar for driften og udvikling af din afdeling. Du refererer til vores Regionschef i Syd men har stor indflydelse på den daglige drift og organisering.

Dit ansvar og dine opgaver:

- Ledelse og udvikling af teamet
- Trivsel og motivation af medarbejderne
- Ansvar for afdelingens daglige drift samt udvikling og effektivisering
- Salgsansvarlig i lokalområdet
- Ansvarlig for driftsøkonomien, omsætning, profitabilitet og kundetilfredshed

Arbejdsgiver

Super Dæk Service - Assens

Dalvænget 14

5610, Assens

Telefon: **76 15 32 20**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Steffan Meins Petersen

29 75 41 43

Announce ID: 21595

**Ansøgningsfrist: 02. juni
2025**

Indrykket: 07. marts 2025

- Deltagelse i kædens fremtidige udvikling i samarbejde med kollegaer og øverste ledelse.

Vores forventninger til dig:

Du er branchekendt og kommer formentlig fra en stilling som værkfører, værkstedschef, driftsleder på et autoværksted, dækcenter eller lignende i branchen. Hvis du også har beskæftiget dig med service og / eller salg er det yderligere et plus.

Som leder er du kommunikerende, involverende og motiverende. Du sætter en ære i at dit team leverer kvalitet og gode resultater og med din forretningssans er du vant til at sætte kunden i centrum.

Dit engagement og din sans for detaljer smitter af på dit team, som du løfter til nye højder. Du har erfaring som leder og din ledelsesmæssige værktøjskasse er fyldt godt op, og samtidig med plads til nye input. Sidst men ikke mindst har du digital forståelse og behersker almindelige IT-systemer.

Er du interesseret i at høre mere om stillingen?

Kan du henvende dig til SDS Regionschef Syd, Steffan Meins Petersen på telefon [29 75 41 43](tel:29754143).

Vi indkalder løbende til interviews og anbefaler derfor, at du søger stillingen hurtigst muligt.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om SDS

Med mere end 70 autoværksteder og dækcentre fordelt over hele landet er vi i dag en af Danmarks største dæk- og autoværkstedskæder. Vi betjener både private, virksomheder, industrien og landbruget.